
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХІ сесія VІІ скликання) 

 

24 лютого 2017 року    м. Кривий Ріг                                     № 126 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про 

структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 25. 01. 2017 № 1296 «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повнова-

жень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, районна у міс-

ті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 ро-

ку № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради», а саме: у додатки: 

1.1. Додаток 1«Положення про організаційний відділ виконкому районної 

у місті ради»: 

1.1.1 у розділ ІІ. «Завдання та обов’язки», викласти в новій редакції пункт 

2.15: 

«2.15. У разі необхідності, надають органу, який здійснює реєстрацію 

статутів (положень) релігійних організацій, висновок.». 

 

1.2. Додаток 8 «Положення про відділ земельних відносин та будівництва 

виконкому Саксаганської районної у місті ради»:  

1.2.1 у розділ ІІ. «Завдання та обов’язки» викласти в новій редакції пункт 2.9: 

«2.9. Розглядають земельні спори власників і користувачів індивідуальної 

забудови. Вирішують питання відносно меж земельних ділянок, що перебува-

ють у користуванні громадян. Створюють комісію з вирішення земельних спо-

рів; проводять обстеження земельних ділянок; за результатами розгляду земе-

льних спорів готують відповідне рішення.»; 

1.2.2 доповнити пунктами 2.25 – 2.27: 

«2.25. Забезпечують захист об’єктів культурної спадщини від загрози 

знищення, руйнування або пошкодження.»; 

«2.26. Організовують відповідні охоронні заходи щодо пам’яток місцево-

го значення та їх територій у разі виникнення загрози їх пошкодження або руй-

нування внаслідок дії природних факторів чи проведення будь-яких робіт.»; 

«2.27. Забезпечують підготовку інформації щодо розподілу земельних ді-

лянок відповідно до вимог Земельного кодексу України.». 

  

 

Проект 

 

проект 



2 
 

1.3. Додаток 9 «Положення про відділ житлово-комунального господарс-

тва виконкому районної у місті ради»:  

1.3.1 у розділ ІІ. «Завдання та обов’язки» доповнити: 

1.3.1.1 пункт 2.3 підпунктом 4: 

«2.3.4 затвердження схем організації дорожнього руху на території райо-

ну.»; 

1.3.1.2 пункт 2.13. реченням: «Здійснює контроль за організацією обслу-

говування населення підприємствами житлово-комунального господарства всіх 

форм власності з метою забезпечення споживачів житлово-комунальними пос-

лугами належного рівня та якості.»; 

1.3.1.3 пункт 2.22 підпунктом 8: 

«2.22.8 видачу дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме май-

но у зв’язку з їх втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, які були оформлені та 

видані відповідним органом.»; 

1.3.2 викласти у новій редакції пункти 2.21, 2.37: 

«2.21. Укладають і розривають договори найму соціального житла та інші 

договори найму житла, що перебувають в комунальній власності міста; здійс-

нюють контроль за їх виконанням.»; 

«2.37. Бере участь у проведенні конкурсів з призначення управителя бага-

токвартирного будинку.». 
 

1.4. Додаток 16 «Положення про управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у місті ради»:  

1.4.1 у розділ ІІ. «Завдання та обов’язки» викласти в новій редакції пункт 

2.8: 

«2.8. Організовує роботу з надання та фінансування пільг інвалідам, вете-

ранам війни та праці, іншим категоріям громадян, які мають право на їх отри-

мання за рахунок державного, обласного та місцевого бюджетів; установлює 

статуси «учасник війни», «інвалід війни», «сім’я загиблого, померлого ветерана 

війни», «ветеран праці», «жертва політичних репресій та члени його сім’ї», 

«жертва нацистських переслідувань», «дитина війни», надає відповідні посвід-

чення; готує документи на видачу посвідчень постраждалим унаслідок Чорно-

бильської катастрофи.». 
 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради (Криворотній І. І.), заступників голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради (Скляр С. Л., Старо-

войт В. В., Юрченко В. С.), керуючу справами виконкому районної у місті ради 

(Дуванова О. М.) відповідно до розподілу обов’язків, контроль – на постійну 

комісію районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.). 
 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 
 

 

 


